ФОРМА ЗАЯВКИ

(на бланке организации)
ЗАЯВКА

	Директору
КРИА ДПО ФГБОУ ВПО Кубанский ГАУ

С.Н. Забашта

   Просим Вас принять на обучение следующего(их) сотрудника(ов):
	Программа повышения квалификации «Управление государственными
и муниципальными заказами»

	Ф.И.О.

участника(ов)

(полностью)
	Должность
	Телефон
(раб., моб.)

	с ____ по _____ 2013 г.
(срок обучения)

Оплату гарантируем.
Банковские реквизиты
Организация действует на основании __________ (Устав, Положение)

Необходимость предоставления общежития:

Количество мест____________
Руководитель                          Подпись                                  Расшифровка подписи

Главный бухгалтер                 Подпись                                  Расшифровка подписи

М.П.
Контакты:
Заявку можно отправить по факсу (861) 237-87-32; 266-86-26
или по электронной почте fgoukria20@yandex.ru